
CEIP Jacint Verdaguer

c. La Muralla, s/n

08860 Castelldefels

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS VALORADES. CURS

Relació d'alumnes preinscrits en el centre CEIP Jacint Verdaguer 08015961

(Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la

dreta

3Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Queenie Patric

Andrea

Canillas

Tomas

Villegas

Martinez

076164

075649

30

30

 00077079

 00107145

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2007 2008

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

generals complem

Criteris

15

0
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